

# OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

III. NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.01.2020 r.

Ojciec Święty Franciszek postanowił, że trzecia niedziela zwykła będzie obchodzona w całym Kościele jako Niedziela Słowa Bożego. Dziś Duch Święty, słowami z Ewangelii według świętego Mateusza (Mt 4,12-23), kieruje do nas orędzie o Jezusie – Nauczycielu, który wypełnia proroctwo Izajasza o Mesjaszu. Przynosi On według zapowiedzi proroka „wielką światłość”. Jest nią Jego nauczanie o Bogu i Jego królewskiej obecności w życiu ludzi, którzy od momentu grzechu pierworodnego pozostawali w ciemnościach diabelskiego kłamstwa i śmierci. Owocem przyjęcia tego Słowa są „radość i wesele” oraz fascynujące wezwanie - „Pójdźcie za Mną”.

- 1. W miniony czwartek zakończyliśmy wizytę duszpasterską, tzw. kolędę.** Dziękujemy za otwartość serc i drzwi, za ofiary składane z tej okazji, które w 1/3 są przeznaczone na cele kurialne, w 1/3 na cele parafialne i w 1/3 dla kolędujących księży.
- 2. Na kolędowanie przy katedralnym żłóbku zaprasza wszystkich chętnych Odnowa w Duchu Świętym, Żywy Różaniec oraz Legion Maryi.** Spotkanie odbędzie się jutro, w poniedziałek 27 stycznia, o godz. 18.45, po Mszy Świętej wieczornej.
- 3. Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy** modlimy się w środę o godz. 18.00. Wieczorna Msza Święta sprawowana będzie w intencji naszych prośb i podziękowań.
- 4. Chorych z posługą sakramentalną** odwiedzimy w najbliższą sobotę, 1 lutego.
- 5. Dziękujemy za dobroć serc, zaufanie, ofiary duchowe i materialne – BÓG ZAPŁAĆ.**
- 6. Wszystkim gościom i parafianom, jubilatam i solenizantom** życzymy, by osobiste doświadczenie spotkania z Jezusem, które dokonuje się poprzez zasłuchanie w Słowo Boże oraz Sakramenty Święte, uzdalniało nas do wpatrywania się w „światło wielkie” oraz przyjmowania Jezusowego wołania: „Nawracajcie się, albowiem bliskie jest królestwo niebieskie”.

## OGŁOSZENIA KURII BISKUPIEJ:

- **Przy Bazylice Archikatedralnej pw. św. Jakuba Apostoła w Szczecinie powstała inicjatywa utworzenia „Szczecińskiego Chóru Katedralnego”.** W związku z tym zapraszamy uzdolnioną wokalnie młodzież szkół średnich oraz studentów do uczestnictwa w tym projekcie. Zajęcia chóru, tj. przyjmowanie kandydatów oraz próby odbywają się w kanonii przy katedrze (biuro parafialne), w czwartki, w godz. od 18.00 do 19.30.
- **Wobec ciągłych zagrożeń pokoju na świecie** - w roku beatyfikacji Kard. Stefana Wyszyńskiego i 100. rocznicy Cudu nad Wisłą, wypełniając prośbę Matki Bożej, a także w odpowiedzi na apel Papieża Franciszka i naszego Księdza Arcybiskupa Metropolity Andrzeja - **Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w Szczecinie zaprasza na comiesięczną modlitwę „24 GODZINY ADORACJI i MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ DLA POKOJU”.** Najbliższe czuwanie rozpocznie się 26 stycznia br. Mszą Świętą o godz. 18.00.
- **Zapraszamy wszystkich mężczyzn na męski różaniec,** który od kilku miesięcy jest podejmowany w pierwsze soboty miesiąca w Bazylice i Sanktuarium Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski w Szczecinie, przy ul. Bogurodzicy 3A. Rozpoczęcie Mszą Świętą o godz. 7.00, po Mszy Świętej przejście z różańcem w rękę do figury św. Jana Pawła II na Jasnych Błoniach. Zapraszamy także do Sanktuarium wszystkie kobiety i matki w najbliższą I sobotę miesiąca, tj. 1. lutego, na Mszę Świętą na godz. 18.00. Po Mszy Świętej nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi i Różaniec Fatimski u stóp Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski o pokój w rodzinach, Ojczyźnie i na całym świecie.
- **W Święto Ofiarowania Pańskiego, wyznaczone na 2 lutego, w całym Kościele obchodzony jest Światowy Dzień Życia Konsekrowanego, ustanowiony przez Świętego Jana Pawła II.** Z tej okazji Ksiądz Arcybiskup Metropolita Andrzej Dzięga zaprasza osoby konsekrowane posługujące w naszej Archidiecezji oraz wszystkich wiernych na uroczystą Mszę Świętą do Bazyliki Archikatedralnej pw. św. Jakuba Apostoła w Szczecinie w sobotę, 1 lutego br., o godz. 12.00. Przewodniczyć jej będzie Ksiądz Biskup Marian Błazej Kruszyłowicz, obchodzący jubileusz 30-lecia przyjęcia sakry biskupiej i 60-lecia święceń kapłańskich. Eucharystię poprzedzi pierwszosobotnie czuwanie modlitewne, które rozpocznie się o godz. 10.30.

*Ks. Dariusz Knapik – proboszcz*